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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Pablicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios Cinematograficos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

la eficiencia institucional
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo

Aprobado

SERVICIOS
PERSONALES

53,660,333
53,660,333
61,751,660
60,452,063
1127
1127

49,133,482
49,133,482
57,224,809
55,925,212
113.8
1138

49,133,482
49,133,482
57,224,809
55,925,212
113.8
113.8

49,133,482
49,133,482
57,224,809
55,925,212
1138
113.8

4,526,851
4,526,851
4,526,851
4,526,851
100.0
100.0

GASTO DE
OPERACION

367,442,652
382,240,964
307,859,771
230,439,557
62.7
60.3

367,076,091
381,899,780
307,518,587
230,098,373
62.7
60.3

367,076,091
381,899,780
307,518,587
230,098,373
62.7
60.3

367,076,091
381,899,780
307,518,587
230,098,373
62.7
60.3

366,561
341,184
341,184
341,184
93.1
100.0

366,561
341,184
341,184
341,184
93.1
100.0

366,561
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GASTO CORRIENTE

PENSIONES Y
OTROS DE JUBILACIONES

CORRIENTE INVERSION FISICA

SUBSIDIOS

20,800,000 441,902,985
6,945,500 442,846,797
-28,769,918 340,841,513
-28,769,918 262,121,702
-0- 59.3

-0- 59.2
20,800,000 437,009,573
6,945,500 437,978,762
401,385 365,144,781
401,385 286,424,970

1.9 65.5

5.8 65.4
20,800,000 437,009,573
6,945,500 437,978,762
401,385 365,144,781
401,385 286,424,970

1.9 65.5

58 65.4
20,800,000 437,009,573
6,945,500 437,978,762
401,385 365,144,781
401,385 286,424,970
19 65.5

58 65.4
4,893,412

4,868,035

-29,171,303 -24,303,268
-29,171,303 -24,303,268
-o-

“o-

366,561

341,184

341,184

341,184

93.1

100.0

366,561

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

441,902,985
442,846,797
340,841,513
262,121,702
59.3
59.2

437,009,573
437,978,762
365,144,781
286,424,970
65.5
65.4

437,009,573
437,978,762
365,144,781
286,424,970
65.5
65.4

437,009,573
437,978,762
365,144,781
286,424,970
65.5
65.4

4,893,412
4,868,035
-24,303,268
-24,303,268
-o-

“o-

366,561
341,184
341,184
341,184
93.1
100.0

366,561

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

CORRIENTE 5,3, ACIONES

INVERSION

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
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GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO
CEERAEEN SERVICIOS GASTO DE OTROS DE "TJEB'TLS/:%'I\‘.E'?‘;(S S OTROS DE STROCTORAPOREENTOAL
TPo  GRupo MODA | PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION comumre | PENSONESY
JUBILACIONES

1 3 M 001 Modificado 341,184 341,184 341,184 100.0
1 3 M 001 Devengado 341,184 341,184 341,184 100.0
1 3 M 001 Pagado 341,184 341,184 341,184 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Aprob 931 93.1 93.1
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 o Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de

la gestion
1 3 o Aprobado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o Modificado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o Devengado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o Pagado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o] Porcentaje Pag/Aprob 100.0 100.0 100.0
1 3 o Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 o 001 Actividades de apoyo a la funcién publica y buen

gobierno
1 3 o 001 Aprobado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o 001 Modificado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o 001 Devengado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o 001 Pagado 4,526,851 4,526,851 4,526,851 100.0
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Aprob 100.0 100.0 100.0
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 w Operaciones ajenas
1 3 w Aprobado
1 3 w Modificado
1 3 w Devengado -29,171,303 -29,171,303 -29,171,303 100.0
1 3 w Pagado -29,171,303 -29,171,303 -29,171,303 100.0
1 3 w Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w Porcentaje Pag/Modif
1 3 w 001 Operaciones Ajenas
1 3 w 001 Aprobado
1 3 w 001 Modificado
1 3 w 001 Devengado -29,171,303 -29,171,303 -29,171,303 100.0
1 3 w 001 Pagado -29,171,303 -29,171,303 -29,171,303 100.0
1 3 w 001 Porcentaje Pag/Aprob
1 3 w 001 Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente ptiblico.
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